АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-НАРИНЗОРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» июля 2022 года                                                №22
с.Усть-Наринзор

Об отмене режима чрезвычайной ситуации на  территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»

На основании части 2 статьи 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрация сельского поселения «Усть-Наринзорское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить с 22 июля 2022 режим чрезвычайной ситуации на территории  сельского поселения «Усть-Наринзорское.
2.Постановление администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 04.06.2021 года №14 «О введении на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское»  режима чрезвычайной ситуации» признать утратившим силу.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Усть-Наринзорское».
4.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское».

Глава сельского поселения
«Усть-Наринзорское»                                                 А.Ю. Бочкарников